
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ КОМИТЕТ 
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

Or Of. 2018 г. № 33  Q

' проведении тарификации и составления 
_~атных расписаний работников 
-реждений образования 

- 2  2018/2019 учебный год

В целях проведения тарификации педагогических работников учреждений 
х5разования на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать тарификационную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:
Матюшин В.Н. Начальник управления образования ИК НМР РТ
Члены комиссии:
Рамазанова А.Р. Заместитель начальника управления образования
Джалолова Р.И. Заместитель начальника управления образования
Баринова С.В. Председатель НГПО работников образования

(по согласованию)
Яшкова С.Н. Председатель НРПО работников образования

(по согласованию)
Сафарова Р.Г. Главный бухгалтер ЦБ
Галяева Л.М. Зам. главного бухгалтера ЦБ
Набиуллина Р.Г. Главный специалист ЦБ
Дементова Т.Н. Методист
Газизова Р.В. Ведущий специалист ЦБ -  секретарь

2. Утвердить график предоставления образовательными учреждениями 
тарификационных списков и штатного расписания управлению образования.

3. Директорам учреждений создать тарификационные комиссии в учреждениях 
хтя составления тарификационных списков, согласно нормативным документам.

4. Директорам учреждений представлять в отдел экономики управления 
образования, согласно утвержденному графику:

-  тарификационные списки без исправлений с приложением всех таблиц;
-  штатное расписание;
-  критерии оценки эффективности деятельности руководителя учреждения;
-  объемные показатели, характеризующие группу по оплате труда.
5. Комплектование классов в общеобразовательных школах согласовывать с 

заместителем начальника управления образования Рамазановой А.Р. и Дементовой 
Т.Н. Учреждениям дополнительного образования комплектование групп 
согласовывать с заместителем начальника управления образования Джалоловой Р.И.



-/У?

6. Для решения спорных вопросов возникающих при проведении 
'тедварительной тарификации создать конфликтную комиссию в составе:

.эедседатель конфликтной комиссии: 
.зтюшин В.Н. Начальник управления образования

меститель председателя конфликтной комиссии:
амазанова А.Р. Зам. начальника управления образования

лены конфликтной комиссии: 
.жалолова Р.И.

Баринова С.В.

кова С.Н.

Сафарова Р.Г.
Галяева Л.М.
Набиуллина Г.Р.

Гумерова Г.С.

Зам. начальника управления образования 
Председатель НГПО работников
образования (по согласованию) 
Председатель НРПО работников
образования (по согласованию)
Главный бухгалтер ЦБ
Зам. главного бухгалтера ЦБ
Главный специалист управления
образования
Главный специалист управления
образования по кадровым вопросам

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.Н. Матюшин

Галяева Л.М. 
тел.:41-70-39



/Я

УТВЕРЖДЕНО 
приказом  №  336  от ol&. AF2 0 18г.

График
предоставления образовательными учреждениями тарификационных списков 
и штатного расписания управлению образования Исполнительного комитета 

Нижнекамского муниципального района РТ

Д ата и врем я 
проведения 

тар и ф и к ац и и

Г а л я ев а  Л ейеан  
М авл ето в н а

3 ам . гл. бу х галтер а 
Каб.521

Газизова Рузанна 
В асиловна Ведущий 
специалист К аб.525

Н аб п улли н а Р уш ания 
Г абделбаровна

Главный специалист 
Каб.525

28 августа

9:00 Простинская ОШ Елантовская ОШ В.Уратьминская ОШ

10:00 Каенлинская СШ Б.Афанасовская СШ Кулмаксинская ОШ

11:00 Сухаревская СШ Кармалинская СШ Ш ереметьевская СШ
13:00 Ш ингальчинская СШ Трудовская ОШ Благодатновская СШ
14:00 Ст.Ш еш минская СШ Н.Уратьминская СШ Надежда
15:00 В.Челнинская СШ Кр.Ключинская СШ НШ ДС71

3 сентября

9:00 Ш кола №2 Ш кола №1 Школа №6
10:00 Ш кола №3 Ш кола №7 ВССОШ-1
11:00 Ш кола №8 Ш кола №5 ВССОШ -3
13:00 Ш кола № 16 Ш кола №9 Школа №11
14:00 Ш кола №21 Ш кола №19 Ш кола №15
15:00 Г имназия-интернат №  13 Ш кола №33 Лицей № 14

4 сентября

9:00 Ш кола № 20 Ш кола № 27 КП СОШ №1

10:00 Гимназия №1 Ш кола №36 КП СОШ №2

11:00 Ш кола №31 Лицей-интернат №24 Г имназия №22

13:00 Ш кола № 10 Ш кола № 26 Ш кола № 29

14:00 Лицей №35 Ш кола № 12 Г имназия №2

15:00 Гимназия №25 Гимназия №32

5 сентября

9:00 Г имназия-инт.№ 34 Ш кола №28 СДЮ Ти Э

10:00 ЦДОдд ЦВР ДШИ

11:00 РЦДТ Радуга ДТДиМ ЦДИК

13:00 МЕЧТА ДЭБЦ ЦТТиП


